[image: image1.jpg]LTS Hhm

  Администрация ЗАТО ПОС. ВИДЯЕВО

   МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 12 » февраля 2019 года
№ 118
Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами, создание условий для эффективного, устойчивого и ответственного управления муниципальными финансами

ЗАТО Видяево»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ ЗАТО Видяево, утвержденным постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 07.10.2013 № 613, Перечнем муниципальных программ ЗАТО Видяево, утвержденным Администрации ЗАТО Видяево от 21.12.2018 № 1033, в соответствии с решением Совета депутатов ЗАТО Видяево от 24.12.2018 № 158 «О бюджете ЗАТО Видяево на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить  прилагаемую муниципальную программу «Управление муниципальными финансами, создание условий для эффективного, устойчивого и ответственного управления муниципальными финансами ЗАТО Видяево» (далее – Программа).

2. Считать утратившими силу следующие постановления Администрации ЗАТО Видяево с 01.01.2019:
2.1. от 31.12.2013 № 816 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами, создание условий для эффективного, устойчивого и ответственного управления муниципальными финансами ЗАТО Видяево»»;

2.2. от 05.09.2014 № 400 «О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами, создание условий для эффективного, устойчивого и ответственного управления муниципальными финансами» ЗАТО Видяево на 2014 – 2016 годы»»;

2.3. от 15.12.2014 № 592 «О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами, создание условий для эффективного, устойчивого и ответственного управления муниципальными финансами» ЗАТО Видяево на 2014 – 2016 годы»»;
2.4. от 30.12.2014 № 650 «О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами, создание условий для эффективного, устойчивого и ответственного управления муниципальными финансами» ЗАТО Видяево на 2014 – 2016 годы»»;

2.5. от 26.06.2015 № 329 «О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами, создание условий для эффективного, устойчивого и ответственного управления муниципальными финансами» ЗАТО Видяево, утвержденную постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 31.12.2013 № 816»»;

2.6. от 24.11.2015 № 524 «О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами, создание условий для эффективного, устойчивого и ответственного управления муниципальными финансами» ЗАТО Видяево, утвержденную постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 31.12.2013 № 816»»;

2.7. от 30.12.2015 № 604 «О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами, создание условий для эффективного, устойчивого и ответственного управления муниципальными финансами» ЗАТО Видяево, утвержденную постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 31.12.2013 № 816»»;

2.8. от 28.03.2016 № 226 «О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами, создание условий для эффективного, устойчивого и ответственного управления муниципальными финансами» ЗАТО Видяево, утвержденную постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 31.12.2013 № 816»»;

2.9. от 04.05.2016 № 329 «О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами, создание условий для эффективного, устойчивого и ответственного управления муниципальными финансами» ЗАТО Видяево, утвержденную постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 31.12.2013 № 816»»;

2.10. от 22.09.2016 № 603 «О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами, создание условий для эффективного, устойчивого и ответственного управления муниципальными финансами» ЗАТО Видяево, утвержденную постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 31.12.2013 № 816»»;

2.11. от 26.12.2016 № 850 «О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами, создание условий для эффективного, устойчивого и ответственного управления муниципальными финансами» ЗАТО Видяево, утвержденную постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 31.12.2013 № 816»»;

2.12. от 10.02.2017 № 97 «О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами, создание условий для эффективного, устойчивого и ответственного управления муниципальными финансами» ЗАТО Видяево, утвержденную постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 31.12.2013 № 816»»;

2.13. от 02.05.2017 № 292 «О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами, создание условий для эффективного, устойчивого и ответственного управления муниципальными финансами» ЗАТО Видяево, утвержденную постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 31.12.2013 № 816»»;

2.14. от 22.08.2017 № 484 «О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами, создание условий для эффективного, устойчивого и ответственного управления муниципальными финансами» ЗАТО Видяево, утвержденную постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 31.12.2013 № 816»»;

2.15. от 28.11.2017 № 697 «О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами, создание условий для эффективного, устойчивого и ответственного управления муниципальными финансами» ЗАТО Видяево, утвержденную постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 31.12.2013 № 816»»;

2.16. от 27.12.2017 № 796 «О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами, создание условий для эффективного, устойчивого и ответственного управления муниципальными финансами» ЗАТО Видяево, утвержденную постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 31.12.2013 № 816»»;

2.17. от 24.01.2018 № 89 «О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами, создание условий для эффективного, устойчивого и ответственного управления муниципальными финансами» ЗАТО Видяево, утвержденную постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 31.12.2013 № 816»»;

2.18. от 23.11.2018 № 936 «О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами, создание условий для эффективного, устойчивого и ответственного управления муниципальными финансами» ЗАТО Видяево, утвержденную постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 31.12.2013 № 816»»;

2.19. от 29.12.2018 № 1089 «О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами, создание условий для эффективного, устойчивого и ответственного управления муниципальными финансами» ЗАТО Видяево, утвержденную постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 31.12.2013 № 816»».
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вестник Видяево» (без приложения) со ссылкой о размещении полного текста постановления на официальном сайте ЗАТО Видяево www.zatovid.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2019 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава ЗАТО Видяево

                                            В.А. Градов